de ID sob o nº  73453454 e requerer a expedição dos competentes 

ALVARÁS DE TRANSFERENCIA nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor do autor, EDSON 

NASCIMENTO DA SILVA - CPF: 057.019.774-04 

(AUTOR), liberando o valor correspondente a R$ 

824,58 (OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E 

CINQUENTA E OITO CENTAVOS), mais acréscimos 

remuneratórios; BANCO 104 (CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL) AGÊNCIA 0944, OPERAÇÃO 013, CONTA 

POUPANÇA Nº 12701-3.   

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES 

DIAS, OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16,